
Č. j.: MZDR 28832/2024-4/OZP

MZDRX01UEEU1

V případě jakýchkoli dotazů jsem Vám k dispozici.

S pozdravem

lová

Ministerstvo zdravotnictví, Palackého náměstí 375/4, I28 00 Praha 2 
tel./fax: +420 224 971 III, e-mail: mzcr@mzcr.cz, https://mzd.gov.cz

Budoucí jednání Komise v roce 2025 bude probíhat již podle tohoto nového předpisu, 

který bude uveřejněn v nejkratším možném termínu, nejpozději do konce ledna 2025.

V této souvislosti Vás žádám o kontrolu Portálu poradních orgánů, pracovních skupin 

a odborných komisí Ministerstva zdravotnictví a přípravu Vašich žádostí již v souladu 

s novými pravidly.

MINISTERSTVO ZDRAVOTNICTVÍ
ČESKÉ REPUBLIKY

Dovoluji si Vás informovat, že aktuálně je ve finalizaci příprava nového Statutu 

a Jednacího řádu Komise pro posuzování rozmístění přístrojových zdravotnických 

prostředků a kapacit hrazených ze zdravotního pojištění (dále jen „Komise“), který kromě 

jiného významně upravuje obsah žádostí a racionalizuje rozsah přístrojového vybavení, 

které podléhá projednání Komisí.

Ing. Veroniky Stejs 

tajem'"

DŮLEŽITÉ SDĚLENÍ 

k budoucí činnosti Komise pro posuzování rozmístění přístrojových zdravotnických 
prostředků a kapacit hrazených ze zdravotního pojištění

*MZDRX01UEEU1*

mailto:mzcr@mzcr.cz
https://mzd.gov.cz

